[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

　　　　　年　　月　　日

　　　高等学校

学校長　　　　　　　　　　様
担当教諭　　　　　　　　　様
国際ロータリー第2770地区

2016～2017年度青少年交換来日学生

ホストクラブ・カウンセラー

拝啓　貴校に置かれましては、校長先生を始めとして諸先生方には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。此の都度、青少年交換来日学生の受入に際しまして、一方ならぬご尽力を頂きまして誠に有難う御座いました。

さて、来日学生　　　　　　　　　　　くんより　　月度の報告書が届きましたので、お届けさせて頂きます。ロータリークラブ関係の行事、フォストファミリーとの様子など書かれていますので、関係者の皆様方の参考に成れば幸いと存じます。今後とも何とぞご指導の程、宜しくお願い申し上げます。

　末筆ですが、皆様方のご多幸を心よりお祈り申し上げます。

敬具

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT ２７７０

YOUTH 　EXCHANGE  COMMITTEE

   青少年交換委員会

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT ２７７０

YOUTH 　EXCHANGE  COMMITTEE

   青少年交換委員会